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 Nuorten työpaja Aktiva saa toimintansa rahoittamiseksi valtionavustusta, joka on
osoitettu nuorten työpajatoiminnalle. Valtio vaatii, että toimintaa ohjataan
moniammatillisen ohjausryhmän avulla. Aktivalla on ollut ohjausryhmä jo
useamman vuoden ajan. Ohjausryhmän jäsenet valitaan yhden valtuustokauden
ajaksi. Ohjausryhmän kokoonpanoon on tullut muutoksia valtuustokauden
2021–2024 aikana ja siksi asia otetaan lautakunnan käsittelyyn.

 Sosiaali- ja terveyslautakunnan ehdotetaan valitsevan seuraava ohjausryhmä
nuorten työpaja Aktivalle valtuustokauden 2021–2024 loppuun: Ohjausryhmän
puheenjohtajaksi valitaan kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Tomas
Björkroth.  Ohjausryhmään valitaan myös sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsen
Conny Granqvist, Varsinais-Suomen työ- ja elinkeinotoimiston asiantuntija Sanna
Kankaanpää, perheyksikön vt. päällikkö Anna Tähtinen, sosiaalityöntekijä Karin
Högnäs ja työllistämiskoordinaattori Minna Lindroos.

 Sosiaali- ja terveyslautakunta ehdottaa seuraavia sivistysosaston ja
kulttuuriyksikön henkilöstön jäseniä ohjausryhmään: koulukuraattori Petra
Henriksson, koulupsykologi Nina Forstén-Lindman, koordinoiva opinto-ohjaaja
Lotta Sundgren, opinto-ohjaaja Elina Rinne (sijainen Tapani Heinonen) ja
vapaa-aikasihteeri Tove Dahlén.

 Ohjausryhmän sihteeriksi, valmistelijaksi ja koollekutsujaksi ehdotetaan Aktivan
toiminnanjohtajaa Jenni Lindroosia.

Ehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta valitsee nuorten työpaja Aktivalle ohjausryhmän
valtuustokauden 2021–2024 loppuun edellä esitetyn ehdotuksen mukaisesti.
Lisäksi sosiaali- ja terveyslautakunta pyytää sivistyslautakunnan ruotsinkieliseltä
jaostolta, sivistyslautakunnan suomenkieliseltä jaostolta ja kulttuurilautakunnalta
hyväksyntää niiden alaisen henkilöstön osallistumiselle nuorten työpaja Aktivan
ohjausryhmään.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksianto Sivistyslautakunnan ruotsinkielinen jaosto, vapaa-aikasihteeri
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